

Årsredovisning

för

Bohus PMC AB

556300-8720

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hellgren, Styrelseledamot
2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bohus PMC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av maskiner och mätutrustning för processindustrin.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 451	2 777	3 130	2 872
Resultat efter finansiella poster	737	-601	235	-392
Soliditet (%)	34	33	87	87

Omsättningen har under året ökat med 60 % på grund av högre efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	426 466	-61 275	485 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-61 275	61 275	0
Årets resultat				434 435	434 435
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	365 191	434 435	919 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	365 190
årets vinst	434 435
	799 625
disponeras så att	
i ny räkning överföres	799 625
	799 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 451 134	2 776 642
Övriga rörelseintäkter		10 000	8 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 461 134	2 785 640
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 392 964	-1 683 928
Övriga externa kostnader		-394 853	-383 530
Personalkostnader	1	0	-1 310 943
Summa rörelsekostnader		-3 787 817	-3 378 401
Rörelseresultat		673 317	-592 761
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		79 801	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 635	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 051	-8 186
Summa finansiella poster		63 385	-8 162
Resultat efter finansiella poster		736 702	-600 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	540 000
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	540 000
Resultat före skatt		551 702	-60 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 267	-352
Årets resultat		434 435	-61 275

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	1 100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 100 000	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		489 321	875 090
Summa varulager		489 321	875 090

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 116 981	1 520 083
Fordringar hos koncernföretag		0	4 163
Övriga fordringar		214 252	78 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	610 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 059	0
Summa kortfristiga fordringar		2 359 292	2 213 932

Kassa och bank

Kassa och bank		977 835	258 810
Summa kassa och bank		977 835	258 810
Summa omsättningstillgångar		3 826 448	3 347 832

SUMMA TILLGÅNGAR

4 926 448

3 347 832

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		365 190	426 465
Årets resultat		434 435	-61 275
Summa fritt eget kapital		799 625	365 190
Summa eget kapital		919 625	485 190
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		973 000	788 000
Summa obeskattade reserver		973 000	788 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	76 091	191 606
Summa långfristiga skulder		76 091	191 606
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	5	1 350 000	1 100 000
Leverantörsskulder		121 613	351 977
Skulder till koncernföretag		1 027 038	0
Skatteskulder		78 041	0
Övriga skulder		0	325 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		381 040	105 667
Summa kortfristiga skulder		2 957 732	1 883 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 926 448	3 347 832

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Bankgaranti	1 100 000	0
	1 100 000	0

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	4

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	152 512	152 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 512	152 512
Ingående avskrivningar	-152 512	-152 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 512	-152 512
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	775 531	775 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	775 531	775 531
Ingående avskrivningar	-775 531	-775 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-775 531	-775 531
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Tillkommande fordringar	1 100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	0
Utgående redovisat värde	1 100 000	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	0
Fakturerade belopp	1 350 000	1 100 000
	1 350 000	1 100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder	76 091	191 706
	76 091	191 706

Skuld till aktieägare utan avbetalningsplan

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uddevalla 2024-10-31

Björn Hellgren
Björn Hellgren
Verkställande direktör

Rickard Martin Lindström
Rickard Martin Lindström

Jonas Colliander
Jonas Colliander

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Christina Johansson
Christina Johansson
Auktoriserad revisor
